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Czapka PILOT SKY ADVENTURE

Cena 190,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy E8E8-54990

Producent Sky Adventure sp. z o.o.

Opis produktu
Oryginalna czapka pilota SKY ADVENTURE. Jest to dokładnie taka sama czapka jakiej na co dzień używają piloci Sky Adventure
w swojej pracy. Wybierając model dla naszych załóg kierowaliśmy się przede wszystkim jakością, funkcjonalnością oraz
profesjonalnym wyglądem. Tak, ten gadżet zdecydowanie zwraca uwagę! :)
Czapkę można otrzymać od nas zupełnie za darmo jako "sort mundurowy" zatrudniając się w naszej firmie po odbyciu
specjalistycznego szkolenia i praktyk. :) Łatwiejszym sposobem jest jednak zakup w naszym sklepie. Polecamy i jedną i drugą
opcję. Obie wspierają nasz rozwój. Zakup tego dokładnie modelu czapki można traktować jako formę wsparcia finansowego
dla naszej korzystającej stale ze sponsoringu działalności. Dziękujemy serdecznie jeżeli zdecydujesz się na zakup właśnie tej
czapki. Będzie to dowodem uznania dla naszej pracy i idei która nam przyświeca.

Rozmiar M - Uniwersalny, niemal na każdą głowę. Materiał gruba bawełna drapana. Napisy haftowane. Z przodu O NIEBO
LEPIEJ! SKY ADVENTURE, z tyłu nasz adres internetowy www.lotybalonem.pl w wersji "I Like", prawy bok drukowane logo SKY
ADVENTURE LOTYBALONEM.PL, lewy bok haft w kolorze żółtym o treści "I'll take you anywhere!"

Atrakcja dla kolekcjonerów ze względu na limitowaną ilość. Tych czapek nie wyprodukowaliśmy w dużej ilości do masowej
dystrybucji. Cały nakład był przeznaczony do naszego wewnętrznego użytku, do wolnej sprzedaży mamy zaledwie kilkanaście
szt. tych czapek z nadwyżki magazynowej.

Przypominamy: Wszystkie gadżety z naszym motto "O NIEBO LEPIEJ!" są starannie wyselekcjonowane i możliwe najwyższej
jakości. Zanim wprowadzimy je do sprzedaży testujemy je długi czas, a dopiero potem zamawiamy większe serie. Hasło
ONIEBO LEPIEJ zobowiązuje! :)
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